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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81813035K

2. Data e Regjistrimit 13/06/2018
3. Emri i Subjektit E&A Officine
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/06/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/06/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 11, Rruga 
Dritan Hoxha, Blloku Gintash, Pallati F, Dyqani nr 9, Kati 1, 
Zona Kadastrale 8310 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Menaxhime dhe shperndarje te programeve kompjuterike 

Website dhe Software, tregetim dhe mirmbajtje te dhenave 
per auto-serviset edhe per biznese qe lidhen drejte 
persedrejte me to ne mbeshtetje te kodit rrugore dhe ligjeve 
ne fuqi. Te shperndaja ne menyre eksluzive ne territorin e 
Republikes se Shqiperise programin (Fast Officina) e mare 
eksluzivitetin e saje nga Shoqeria e huaj "MTR" srl, Itali. 
Shoqeria brenda kufijve te parashikuara nga ligjislacioni ne 
fuqi do te kryje cdo operacion tregetar e financiar qe lidhet 
drejteperdrejte ose terthorazi me objektin e saj, Shoqeria 
mund te hape veprimtari te tjera qe do te konsiderohet dhe 
miratohet nga asambleja e ortakeve te krijoje sipermarrje te 
reja ose te mare pjese ne sipermarrje te tjera brenda dhe 
jashte vendit pa cenuar objektin kryesor te shoqerise dhe ne 
perputhje me legjislacionin ne fuqi.
Qemal Shqipe10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/06/2018                Deri: 07/06/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët AgustinShqipe
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ErgysValisi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: E&A Officine
Telefon: 0682248723  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-816097-06-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-013603-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
19.11.2018, ku është kërkuar: Pushimi i Përkohshëm i aktivitetit nga data 19.11.2018 - pa 
afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82BF1286-64C4-4E8C-9FCB-608A36E5285A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE4858B9-EF09-46E0-B5FC-98FE4A584994
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F9C670C-43E5-4243-BD00-D1B79BD3C648
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Datë: 26/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


